
 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/12 

RADY GMINY W BOLESŁAWIU 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/96/12 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 26 marca 2012 rok  
w sprawie włączenia Gimnazjum im. st. sierż. Ignacego Łazarza ps. "Lot" w Podlipiu do Zespołu Szkół 

w Bolesławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 2001 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 oraz art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2001r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/96/12 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie włączenia 

Gimnazjum im. st. sierż. Ignacego Łazarza ps. "Lot" w Podlipiu do zespołu Szkół w Bolesławiu wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 4 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Łata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 3256


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




